ПРОТОКОЛ №18/ПРГ от 17 июня 2014 года
Заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

Филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге

____________________________________________________________________________

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии Филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.
	Данилов

Андрей Александрович
	Заместитель директора филиала
	Председатель ПРГ

	2.
	Дорогая

Любовь Ивановна
	Главный бухгалтер
	Заместитель Председателя ПРГ

	3.
	Синенький

Игорь Васильевич
	Заместитель директора филиала по безопасности
	член ПРГ

	4.
	Труш

Евгения Анатольевна
	Начальник планово-экономического сектора
	член ПРГ

	5.
	Рогозникова

Наталья Владимировна
	Начальник сектора управления персоналом и социальных вопросов
	член ПРГ

	6.
	Шелахаева

Ирина Федоровна
	Начальник юридического отдела
	член ПРГ

	Дорогая  Наталья Александровна
	Инженер 1-ой категории отдела эксплуатации  и ремонта подвижного состава и контейнеров

	 Секретарь ПРГ

           Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие  - 6. Кворум имеется.

           ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
 I.  Рассмотрение заявок на участие в запросе предложений
№ ЗП/001/НКПДВЖД/0008 на право заключения договора на оказание терминальных услуг, связанных с погрузкой/выгрузкой грузов в/из контейнера при условии выполнения работ на контейнерном терминале Первая Речка, либо выполнения погрузки/выгрузки в/из контейнера или помещения организациям и частным лицам в 2014-2015 гг.

      По пункту I повестки дня

	   Дата и время проведения процедуры вскрытия конвертов:
	17.06.2014 14:00

	Место проведения процедуры вскрытия конвертов:
	680000, Хабаровский край, г. Хабаровск,

ул. Дзержинского, д. 65 3-й этаж.

	Лот № 1

	Предмет договора:
	заключение договора на оказание терминальных услуг, связанных с погрузкой/выгрузкой грузов в/из контейнера при условии выполнения работ на контейнерном терминале Первая Речка, либо выполнения погрузки/выгрузки в/из контейнера или помещения организациям и частным лицам в 2014-2015 гг.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	2 460 000 (Два миллиона четыреста шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек с учетом всех расходов Исполнителя, связанных с оказанием услуг, всех видов налогов, кроме НДС.

	2. Установленный документацией о закупке срок оказания подачи заявок на участие в запросе предложений -  13.06.2014г. 17-00.

3. К установленному документацией о закупке сроку поступили следующие заявки:

Заявка № 1

Информация о поставщике, подавшем

заявку:

ООО «Евротранс»,

ИНН: 2538097353; КПП: 253801001

ОГРН 1062538042423

Номер заявки в журнале регистрации:

№1235

Дата и время подачи заявки:

05.06.2014 16:15

Срок исполнения договора:

2014-2015 гг.
Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:

В соответствии с заявками заказчика

Сведения о представленных документах:

Документ

Отметка о наличии

Комментарий

Заявка на участие в открытом конкурсе

Наличие

Сведения о претенденте

Наличие

Финансово - коммерческое предложение

Наличие

Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)

Наличие

Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении открытого конкурса выписку из единого государственного реестра юридического лица

Наличие

19.05.2014

Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом) или доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу

Наличие

Действующие лицензии, сертификации, разрешения, допуски, если деятельность, которую осуществляет претендент, подлежит в соответствии с законодательством Российской Федерации лицензированию, сертификации или предусматривает получение разрешений, допусков к работе выполнению работ, оказанию услуг, поставке товаров и т.д.

Наличие

Справку о системе налогообложения (заверенная копия или оригинал)

Наличие

Справка от судебных приставов об отсутствии исполнительных производств
Наличие

Справка налогового органа  об отсутствии задолженности  в бюджеты различных уровней
Заверенную печатью и подписью единоличного исполнительного органа участника копию бухгалтерского баланса на последнюю отчетную дату с отметкой, подтверждающим его сдачу в налоговые органы

Наличие

Сведения о производственном персонале

Наличие

Штатное расписание

Сведения об опыте выполнения работ, оказания услуг, поставки товаров

Наличие

Справка о наличии производственных мощностей

Наличие

Договоры на оказание услуг

Наличие

Опись представленных документов, заверенную подпись и печатью претендента

Наличие

Заявка № 2

Информация о поставщике, подавшем

заявку:

ООО «Локомотив-Транзит»

ИНН: 2538087362; КПП: 253801001

ОГРН 1042503715605
Номер заявки в журнале регистрации:

№1236

Дата и время подачи заявки:

05.06.2014г. 16:15

Срок исполнения договора:

2014-2015 гг.
Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:

В соответствии с заявками заказчика

Сведения о представленных документах:

Документ

Отметка о наличии

Комментарий

Заявка на участие в открытом конкурсе

Наличие

Сведения о претенденте

Наличие

Финансово - коммерческое предложение

Наличие

Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)

Наличие

Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении открытого конкурса выписку из единого государственного реестра юридического лица

Наличие

20.05.2014

Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом) или доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу

Наличие

Справку о системе налогообложения (заверенная копия или оригинал)

Наличие

Справка от судебных приставов об отсутствии исполнительных производств

Наличие

Справка налогового органа  об отсутствии задолженности  в бюджеты различных уровней

Наличие

Заверенную печатью и подписью единоличного исполнительного органа участника копию бухгалтерского баланса на последнюю отчетную дату с отметкой, подтверждающим его сдачу в налоговые органы

Наличие

Сведения о производственном персонале

Наличие

Штатное расписание

Сведения об опыте выполнения работ, оказания услуг, поставки товаров

Наличие

Справка о наличии производственных мощностей

Наличие

Опись представленных документов, заверенную подпись и печатью претендента

Наличие

Договоры на оказание услуг

Наличие

4. На основании анализа документов,  предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика,  ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала следующие предложения:
4.1. допустить к участию в запросе предложений следующих претендентов и
с учетом п. 2.8.6. документации о закупке присвоить им следующие порядковые номера:
Номер заявки

Порядковый номер участников

Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)

Оценка предложений (количество баллов)

Цена предложения претендента без учета НДС

1

1

ООО «Евротранс»

2538097353/253801001

ОГРН 1062538042423

2,12

2 460 000 руб.

2

2

ООО «Локомотив-Транзит»

2538087362/253801001

ОГРН  1042503715605
1,10

2 460 000 руб.

4.2. Признать запрос предложений №ЗП/001/НКПДВЖД/0008 состоявшимся.
4.3. Предложить Конкурсной комиссии признать победителем запроса предложений № ЗП/001/НКПДВЖД/0008 на право заключения договора на оказание терминальных услуг, связанных с погрузкой/выгрузкой грузов в/из контейнера при условии выполнения работ на контейнерном терминале Первая Речка, либо выполнения погрузки/выгрузки в/из контейнера или помещения организациям и частным лицам в 2014-2015 гг. - ООО «Евротранс» на следующих условиях.
Предмет договора: заключение договора на оказание терминальных услуг, связанных с погрузкой/выгрузкой грузов в/из контейнера при условии выполнения работ на контейнерном терминале Первая Речка, либо выполнения погрузки/выгрузки в/из контейнера или помещения организациям и частным лицам в 2014-2015 гг.

Цена договора: 2 460 000 (Два миллиона четыреста шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек с учетом всех расходов Исполнителя, связанных с оказанием услуг, всех видов налогов, кроме НДС.

Условия оплаты: по безналичному расчету на основании выставленного счета в течение 30 банковских дней с даты подписания акта сдачи-приемки оказанных услуг.

Место выполнения работ: 690002, Российская Федерация, Приморский Край, г.Владивосток ул. Снеговая 54; Амурская 88 (контейнерный терминал Первая Речка)

Срок оказания услуг: с даты заключения Договора до 31 декабря 2015 года.

Срок действия договора: с даты заключения Договора до 31 декабря 2015 года.

Сведения об объеме закупаемых товаров, работ: сведения о стоимости работ приведены в Приложении №1 к настоящему Протоколу.

Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

	Председатель ПРГ
	_______________________
	А.А. Данилов

	Заместитель ПРГ
	_______________________
	Л.И. Дорогая

	Члены ПРГ:
	_______________________
	И.В. Синенький

	_______________________
	Е.А. Труш

	_______________________
	Н.В. Рогозникова

	_______________________
	И.Ф. Шелахаева

	Секретарь ПРГ
	_______________________
	Н.А. Дорогая

	«17» июня 2014 г.

Приложение №1

                                                                                          к Протоколу № 18/ПРГ

заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге,

состоявшегося 17 июня 2014 года

Таблица №1

Наименование услуги и стоимость работ
	Наименование услуги
	Ставки за 1 усл. ед. без учета НДС, руб.

	5-ти тонный контейнер
	20 фут контейнер
	40 фут контейнер

	Погрузка груза в контейнер (за контейнер)
	2059
	4119
	5492

	Выгрузка груза из контейнера
(за контейнер)
	2059
	4119
	5492